
 

	  

P R E S S M E D D E L A N D E 	  
	  
Stockholm	  den	  29	  juli,	  2010	  
	  

BTS	  Group	  AB	  tecknar	  avtal	  med	  Rio	  Tinto,	  ett	  av	  världens	  le-‐
dande	  gruvföretag	  
	  
Stockholm,	  Sverige	  och	  Sydney,	  Australien	  –	  BTS	  Group	  AB	  (publ.),	  -‐	  som	  är	  världsledande	  inom	  
området	  skräddarsydda	  affärssimuleringar	  och	  upplevelsebaserad	  inlärning	  meddelar	  att	  
man	  har	  tecknat	  ett	  betydelsefullt	  och	  strategiskt	  viktigt	  avtal	  med	  ett	  av	  världens	  största	  
och	  ledande	  gruvföretag,	  Rio	  Tinto	  i	  Australien.	  

Under	  2010	  kommer	  BTS	  att	  leverera	  25	  program	  som	  benämns	  "Zero	  Harm",	  berör	  mer	  än	  1	  000	  av	  
Rio	  Tintos	  chefer	  över	  hela	  världen	  syftar	  till	  att	  implementera,	  och	  skapa	  en	  kultur	  för	  ökad	  säker-‐
het	  och	  hälsa.	  Projektet	  kommer	  att	  levereras	  på	  tre	  språk.	  

Rio	  Tinto	  strävar	  efter	  att	  stärka	  sina	  chefer	  i	  deras	  roll,	  för	  att	  skapa	  en	  mer	  fokuserad	  organisation	  
där	  alla	  ledare	  skall	  vara	  föredömen	  för	  övriga	  anställda.	  Utvecklingen	  av	  deltagarna	  fortsätter	  även	  
efter	  de	  har	  gått	  igenom	  själva	  programmet	  med	  "post	  program	  training	  and	  coaching",	  vilket	  är	  en	  
process	  som	  utvecklats	  av	  BTS	  och	  som	  bygger	  på	  "Zero	  Harm"	  tankesättet.	  

Programmet	  "Zero	  Harm"	  kommer	  att	  ytterligare	  förstärka	  det	  omfattande	  arbete	  som	  Rio	  Tinto	  
redan	  arbetat	  med	  under	  en	  längre	  tid	  inom	  ramen	  för	  t.ex.	  "The	  online	  Global	  Safety	  Leadership	  
Program"	  genom	  de	  simuleringar	  BTS	  utvecklat	  och	  som	  utgår	  ifrån	  en	  upplevelsebaserad	  inlär-‐
ningsmodell.	  	  

“Vi	  är	  stolta	  att	  ett	  av	  världens	  största	  och	  viktigaste	  gruvföretag	  har	  valt	  BTS	  för	  ett	  så	  strategiskt	  
viktigt,	  globalt	  projekt."	  kommenterade	  BTS	  VD	  och	  koncernchef	  Henrik	  Ekelund	  och	  fortsatte	  "HSE	  
ledarutveckling	  är	  av	  strategiskt	  värde	  för	  Rio	  Tinto	  och	  BTS.	  Rio	  Tintos	  val	  av	  BTS	  som	  strategisk	  
partner	  för	  detta	  viktiga	  projekt	  grundades	  på	  BTS	  bevisade	  förmåga	  att	  stödja	  stora	  globala	  företag	  
med	  komplexa	  och	  strategiskt	  viktiga	  förändringsprojekt,	  från	  utveckling	  till	  implementering	  av	  pro-‐
cesserna."	  

	  

För	  ytterligare	  information	  vänligen	  kontakta:	  

Thomas	  Ahlerup	  
Senior	  Vice	  President	  
Investor	  and	  Corporate	  Communications	  
BTS	  Group	  AB	  
Telefon	   	   +46-‐8-‐5870	  7002	  
Mobil	   	   +46-‐768	  966	  300	  
E-‐mail	   	   thomas.ahlerup@bts.com	  
	  

Om Rio Tinto 

Rio Tinto är ett ledande internationellt gruvföretag med huvudkontor i London, England. Rio Tinto är börsnoterat i London och 
på NYSE samt på den Australiensiska börsen. 

Rio Tintos verksamhet bygger på att hitta, utvinna och förädla mineral fyndigheter. Huvudsakliga produkter utgörs av alumini-
um, koppar, diamanter, kol, uran, guld, järn samt industriellt viktiga mineraler och metaller. Bolaget bedriver i huvudsak verk-
samhet i Australien och Nord Amerika men är också påtaglig representation och verksamhet i Syd Amerika, Asien, Europa 
samt Syd Afrika. Rio Tinto finns representerat globalt. 



 

Om BTS Group AB 

BTS samarbetar med ledande företag för att accelerera förändring och förbättra affärsresultat. BTS är världsledande inom 
skräddarsydda affärssimuleringar och upplevelsebaserad inlärning, lösningar som stöder ledande företag för att växa och bli 
framgångsrika genom förändrings- och förbättringsprocesser. BTS adderar värde främst inom tre områden: Strategisk utveck-
ling & Affärsmannaskap, Ledarskap och Chefskap samt Försäljning. 

BTS har också gedigen kunskap inom Operational Excellence, Projektledning och erbjuder en innovativ "Engage4Change"-
process. BTS har drygt 250 kunniga medarbetare och mer än 450 kunder, inklusive mer än 40 företag på US Fortune 100-
listan och 25 företag på Global Fortune 100-listan over världens största företag. 2009 översteg BTS intäkter SEK 595 miljoner. 
Ett urval av BTS kunder är: Ericsson, Kimberly-Clark, Nokia, Sony, Toyota, Unilever och Xerox. 

BTS har kontor i Stockholm, Helsingfors, Oslo, London, Madrid, Bilbao, Bryssel, Johannesburg, Bangkok, Singapore, Shang-
hai, Seoul, Taipei, Tokyo, Sydney, Melbourne, Mexico City, San Francisco, Philadelphia, Stamford, New York, Chicago och 
Scottsdale. 
BTS är noterat på Stockholmsbörsen och handlas under symbolen BTS B. 

För mer information om BTS, gå till www.bts.com 
Besök gärna BTS pressrum på myNewsdesk: www.mynewsdesk.com/se/pressroom/bts 

	  


